
AGRI WAS LR
Plakana ūdens šļūtene

Neskatoties uz rūpīgu pārbaudi, mēs nevaram izslēgt kļūdas un negarantējam iekļautās informācijas pareizību.
18.01.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Īpašības
Izmantošana Lauksaimniecības tehnika

Rūpniecība un būvniecība
Īpašas pazīmes īpaši noslogojams, pateicoties ieliktņiem ar augstu

noturību pret plīšanu
Iekšējā kārta PVC
Ieliktnis Auduma ieliktnis
Ārskats NBR

ar garenvirziena aizsardzības ribām
Krāsa Melns
Temperatūra min. -20 °C
Temperatūra max. 100 °C
Darba vides Ūdens

Gaiss
Eļļa
benzīnam

Norāde
Piemērots arī gaisam, eļļai, benzīnam

Izstrādājums
Apzīmējums Collas Iekšējais Ø Sieniņu biezums Ekspluatācijas spiediens Ruļļa garums 
 (mm) (mm) (bar) (m)
AGRI WAS 19 LR
AGRI WAS 25 LR
AGRI WAS 32 LR
AGRI WAS 38 LR
AGRI WAS 52 LR
AGRI WAS 65 LR
AGRI WAS 76 LR
AGRI WAS 90 LR
AGRI WAS 102 LR
AGRI WAS 127 LR
AGRI WAS 152 LR

3/4"
1"
1,1/4"
1,1/2"
2"
2,1/2"
3"
3.1/2"
4"
5"
6"

19
25
32
38
52
65
75
90
102
127
152

1,5
1,5
1,5
1,5
2,0
2,0
2,5
2,5
2,5
3,0
3,0

25,0
25,0
20,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

BD = darba spiediens


