

### Īpašības

<b>Izmantošana</b>	Lauksaimniecības tehnika Rūpniecība un būvniecība
<b>Īpašas pazīmes</b>	Īpaši noslogojams, pateicoties ieliktniem ar augstu noturību pret plīšanu
<b>Iekšējā kārtā</b>	PVC
<b>Ieliktnis</b>	Auduma ieliktnis
<b>Ārskats</b>	NBR ar garenvirziena aizsardzības ribām
<b>Krāsa</b>	Melns
<b>Temperatūra min.</b>	-20 °C
<b>Temperatūra max.</b>	100 °C
<b>Darba vides</b>	Ūdens Gaiss Eļļa benzīnam



### Norāde

Piemērots arī gaisam, eļļai, benzīnam

### Izstrādājums

Apzīmējums	Collas	Iekšējais Ø (mm)	Sieniņu biezums (mm)	Ekspluatācijas spiediens (bar)	Ruļļa garums (m)
AGRI WAS 19 LR	3/4"	19	1,5	25,0	100
AGRI WAS 25 LR	1"	25	1,5	25,0	100
AGRI WAS 32 LR	1,1/4"	32	1,5	20,0	100
AGRI WAS 38 LR	1,1/2"	38	1,5	16,0	100
AGRI WAS 52 LR	2"	52	2,0	16,0	100
AGRI WAS 65 LR	2,1/2"	65	2,0	16,0	100
AGRI WAS 76 LR	3"	75	2,5	16,0	100
AGRI WAS 90 LR	3.1/2"	90	2,5	16,0	100
AGRI WAS 102 LR	4"	102	2,5	16,0	100
AGRI WAS 127 LR	5"	127	3,0	16,0	100
AGRI WAS 152 LR	6"	152	3,0	16,0	100

BD = darba spiediens